

עמ"י 65190/07/17 - מדינת ישראל נגד אורן עמרם

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
עמ"י 65190-07-17 מדינת ישראל נ' עמרם
28 יולי 2017

מספר פל"א 190820/2017

לפני כבוד השופטת זהבה בוסתן
העוררת מדינת ישראל

נגד המשיב אורן עמרם

נוכחים:

ב"כ העוררת עו"ד נויה שטרק

ב"כ המשיב עו"ד אבי כהן

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני ערר על החלטת בית משפט קמא בתיק מ"י 58804-07-17 מהיום, בו הורה בית המשפט על שחרור המשיב בתנאי מעצר בית מוחלט ובערבויות כספיות וזאת עד יום 30.7.17 שעה 12:00, מבלי שנעתר לבקשה לעיכוב ביצוע ולו למספר שעות.

מדובר במשיב שמיוחסות לו חמש עבירות רכוש, שלוש עבירות של פריצה לרכב וגניבה מתוכו, שנעשו על פי הנטען ועל פי חומר הראיות, בחודשים מאי עד יולי שנה זו ושתי עבירות של גניבת רכוש אחת מבית חולים והשניה מחנות נוחות בסמוך לה, שנעברו על פי הנטען בחודשים מאי ויוני. יצוין כי בגין עבירת הגניבה מחנות הנוחות, נחקר המשיב בסמוך לביצוע אותה עבירה, אך שוחרר שכן היה מדובר באירוע בודד, אך משנעצר עתה נחקר בגין כל העבירות שמיוחסות לו.

העוררת הציגה בבית משפט קמא הצהרת תובע.

עמוד 1

בית משפט קמא לא נעתר לבקשה להורות על מעצרו של המשיב עד יום 30.7.17 כדי לאפשר הגשת כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים, בנימוק כי העבירה אינה מצדיקה הארכת מעצר להגשת כתב אישום, שכן הסיכוי כי בית המשפט יורה על מעצר עד תום ההליכים במקרה זה הינו קלוש. בית משפט גם לא נעתר, כאמור, לבקש לעיכוב ביצוע שכן הנסיבות אינן מצדיקות את עיכוב הביצוע ולנוכח הלכת רוסלן פרנקל.

אין דעתי כדעת בית משפט קמא. מדובר במשיב שמיוחסות לו חמש עבירות רכוש, מתוכן שלוש פריצה לרכב ושניים עבירות של גניבה שנעברו תוך מספר חודשים מועט.

עברו של המשיב מכביד ביותר וכולל עבירות רכוש וסמים לרוב, ריצה תקופות מאסרים ממושכות, כשאחרונה בהן הייתה לתקופה של 42 חודש ומהרשעה זו תלוי ועומד כנגדו מאסר על תנאי בן 9 חודשים, שאם יורשע בעבירות נשוא תיק החקירה שבפניי, יהיה מאסר זה חב הפעלה.

בנסיבות אלה, יש בנסיבות להוות את החריג להלכת רוסלן פרנקל שכן אחד החריגים הוא ריבוי העבירות.

זאת ועוד, מתוך פרוטוקול הדיון נראה כי ב"כ המשיב הציע כי העורר ישהה במעצר בית בפיקוח, אך בית משפט קמא לא נעתר גם לבקשה זו ושחרר את המשיב, שאין לתת בו אמון לנוכח עברו והמיוחס לו, בלא כל פיקוח.

זאת ועוד, גם אם בית משפט בסופו של יום לא יורה על מעצרו של המשיב מאחורי סורג ובריח, ראוי כי בנסיבות העניין ייעשה הדבר לאחר הנחת תסקיר בפניו, תישקל אפשרות של מעצר באיזוק אלקטרוני או כל אפשרות של חלופה אחרת.

לאור האמור, אני מקבלת את הערר, ומורה על מעצרו של המשיב עד יום 30.7.17 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ז, 28/07/2017 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שב"ס יספק למשיב ערכת אסיר ויאפשר לו שלוש שיחות טלפון.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ז, 28/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

